73, inciso VI, "b" da Lei nº 9.504/97 e art. 37, §1º
da Constituição Federal bem como de impor aos representados Marlene Fatima Manica Revers,
Edimir Kozak, João Alves De Moura E João Carlos Pasquatto a obrigação do pagamento de multa
no montante de R$ 5.320,00 (cinco mil trezentos e vinte reais) para cada qual, observando,
ademais, a previsão legal de possibilidade de duplicação de seus valores em caso de reincidência
(§ 6º art. 83 da Resolução 23.610/2019), o que fez nos termos dos arts. 73, § 4º da Lei nº 9.504/97 e
83, § 4º da Resolução nº 23.610/2019, restando prejudicada a apreciação dos demais pedidos